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Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome

655249 PENSATO
663521 MAZZARINI
691732 LEECH
694259 STRANIERO
5 698948 BARBONI

6 713644 BELFIORE
7 723923 CHUBENKO
8

9

O I S

704038 VILLANI
662679 DURRUTHY

10 687887 MAGI

11 673504 MEZZABOTTA
12 689795 CAVAZZONI
13 677645 RENZI

14 677163 DELLA GATTA
15 677150 GAMBITTA

16 693705 CASOLI

17 681580 LEONELLI

18 722738 ESHJA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Nome

TOMMASO
ARNAU
STANLEY
FILIPPO MARIA
FEDERICO
ALESSANDRO
ARTEM
EDOARDO
SEMUEL LORENZO
EDOARDO
PIETRO
GIOVANNI
GIOVANNI
SERGIO
LEONARDO
MATTEO
STEFANO
ANDREA

Del

08/02/06
12/02/07
21/11/08
10/01/09
11/08/05
27/11/07
06/09/09
20/09/08
10/05/07
25/10/07
29/04/06
29/04/08
07/01/09
19/08/09
09/02/09
31/07/08
16/05/07
23/11/09
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Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold Cadett

Ancona - Qualif.Reg.Camp.Naz.GOLD Cadet.
Stampa: 13/04/2024 18:48

Denominazione

CLUB SCHERMA RECANATI

CLUB SCHERMA JESI

ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
CLUB SCHERMA ANCONA

CLUB SCHERMA JESI

CLUB SCHERMA JESI

CLUB SCHERMA JESI

CLUB SCHERMA JESI

CLUB SCHERMA JESI

FANUM FORTUNAE SCHERMA
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
FANUM FORTUNAE SCHERMA

FANUM FORTUNAE SCHERMA

CLUB SCHERMA ANCONA

CLUB SCHERMA ANCONA

CLUB SCHERMA PESARO

FANUM FORTUNAE SCHERMA

CLUB SCHERMA RECANATI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold Cadett
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 DURRUTHY SEMU - ANIES (Jesi) 0

Ancona - Qualif.Reg.Camp.Naz.GOLD Cadet.Giov. - 13/04/. Stampa:

Spada maschile

13

DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi
3 - o] Jes?) TABELLONE DI E.D.DI 32 -
STRANIERO FIL - ANCS (Ancona) 15
17 STRANIERO FIL - ANCS (Ancona) 15
] STRANIERO FIL - ANCS (Ancona) 15
16 LEONELLI STEF - PUFAN (Fano) 8
STRANIERO FIL - ANCS (Ancona) 10
9 RENZI GIOVANN - PUFAN (Fano) 0
1 RENZI GIOVANN - PUFAN (Fano) 6
24 - of
BELFIORE ALES - ANJES (Jesi) 14
- 0
25 - 1 BELFIORE ALES - ANJES (Jesi) 15
§ BELFIORE ALES - ANJES (Jesi) 0f
5 MEZZABOTTA PI - APACC (Fermc
MEZZABOTTA PI - APACC (Fermc 10
28 -
PENSATO TOMMA - ANREC (Rec: 15 PENSATO TOMMA - ANREC (Reci 15
2l _ PENSATO TOMMA - ANREC (Rec: 15
12 PENSATO TOMMA - ANREC (Rec:
PENSATO TOMMA - ANREC (Rec: 15
13 GAMBITTA LEON - ANCS (Ancon:
GAMBITTA LEON - ANCS (Ancon: 10
20 -
BARBONI FEDER - ANJES (Jesi) 14
29 : BARBONI FEDER - ANJES (Jesi) 15
4 BARBONI FEDER - ANJES (Jesi)
3 MAGI EDOARDO - PUFAN (Fano) 0 PENSATO TOMMA - ANREC (Re
1 MAGI EDOARDO - PUFAN (Fano) 12
30 - of
VILLANI EDOAR - ANJES (Jesi) 13
- 0
19 : 1 VILLANI EDOAR - ANJES (Jesi) 15
14 VILLANI EDOAR - ANJES (Jesi) 0f
LEECH STANLEY - APACC (Ferm¢ 14
11 DELLA GATTAS - ANCS (Ancona) 0
” G| DELLA GATTA'S - ANCS (Ancona) 12
- I
LEECH STANLEY - APACC (Ferm¢ 15 6
” - 0 MAZZARINI ARN - ANJES (Jesi)
1 LEECH STANLEY - APACC (Ferm¢ 15
6 LEECH STANLEY - APACC (Ferm« 0
7 CAVAZZONI GIO - PUFAN (Fano) 0
2% 4 .CAVAZZONI GIO - PUFAN (Fano) 7
- I
CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi)) 10
- 0
23 - 1 CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi) 15
10 CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi) 0f
MAZZARINI ARN - ANJES (Jesi) 15
15 CASOLIMATTEO - PSUNU (Pesar:
|8 ESHIAANDREA - ANREC (Recana 2] CASOLI MATTEO - PSUNU (Pesari 13
MAZZARINI ARN - ANJES (Jesi) 15
- 0
31 - 1 MAZZARINI ARN - ANJES (Jesi) 15
2 MAZZARINIARN - ANJES (Jesi) 0f
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold C:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Ancona - Qualif.Reg.Camp.Naz.GOL

32 Stampa: 13/04/2024

DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANIJES (Jesi)

18:47

P.

STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)

P. NO

RENZI GIOVANNI-PUFAN (Fano)

P.

BELFIORE ALESSANDRO-ANIJES (Jesi)

P.

MEZZABOTTA PIETRO-APACC (Fermo)

P.

PENSATO TOMMASO-ANREC (Recanati)

P.

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

P.

BARBONI FEDERICO-ANIJES (Jesi)

P.

MAGI EDOARDO-PUFAN (Fano)

P.

VILLANI EDOARDO-ANIJES (Jesi)

P.

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

P.

LEECH STANLEY-APACC (Fermo)

P.

CAVAZZONI GIOVANNI-PUFAN (Fano)

P.

CHUBENKO ARTEM-ANIES (Jesi)

P.

CASOLI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

1 DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANIJES (Jesi) 0
32 - 0 :
17 STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona) 15
16 LEONELLI STEFANO-PUFAN (Fano) 8 :
9 RENZI GIOVANNI-PUFAN (Fano) 0
24 - 0 :
25 - 0
8 BELFIORE ALESSANDRO-ANIJES (Jesi) 0 i
5 MEZZABOTTA PIETRO-APACC (Fermo) 0
28 - 0 :
21 - 0
12 PENSATO TOMMASO-ANREC (Recanati) 0 :
13 GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona) 0
20 - 0 :
29 - 0
4 BARBONI FEDERICO-ANIJES (Jesi) 0 i
3 MAGI EDOARDO-PUFAN (Fano) 0
30 - 0 :
19 - 0
14 VILLANI EDOARDO-ANIES (Jesi) 0 :
11 DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona) 0
22 - 0 :
27 - 0
6 LEECH STANLEY-APACC (Fermo) 0 i
7 CAVAZZONI GIOVANNI-PUFAN (Fano) 0
26 - 0 :
23 - 0
10 CHUBENKO ARTEM-ANIJES (Jesi) 0 :
15 CASOLI MATTEO-PSUNU (Pesaro) 15
18 ESHJA ANDREA-ANREC (Recanati) 12 :
31 - 0
2 MAZZARINI ARNAU-ANJES (Jesi) 0 i

P. NO

MAZZARINI ARNAU-ANIJES (Jesi)
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Classifica
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N.Fis
662679
663521
687887
698948
673504
691732
689795
713644
677645
723923
677163
655249
677150
704038
693705
681580
694259
722738

18,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cognome
DURRUTHY
MAZZARINI
MAGI
BARBONI
MEZZABOTTA
LEECH
CAVAZZONI
BELFIORE
RENZI
CHUBENKO
DELLA GATTA
PENSATO
GAMBITTA
VILLANI
CASOLI
LEONELLI
STRANIERO
ESHJA

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Nome Sigla Soc. Girone
SEMUEL LORENZO  ANIJES ! !
ARNAU ANJES 2 2
EDOARDO PUFAN 3 3
FEDERICO ANJES 4 3
PIETRO APACC s 3
STANLEY APACC 6 2
GIOVANNI PUFAN 7 !
ALESSANDRO ANJES 8 3
GIOVANNI PUFAN ’ I
ARTEM ANJES 10 2
SERGIO ANCS u 2
TOMMASO ANREC 12 2
LEONARDO ANCS 13 3
EDOARDO ANJES 1 '
MATTEO PSUNU 15 I
STEFANO PUFAN 16 2
FILIPPO MARIA ANCS 17 I
ANDREA ANREC 18 3

Pagina 1 di 1

Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold Cadet

Ancona - Qualif.Reg.Camp.Naz.GOLD Cad

V/A
1,00
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,00

Stampa: 13/04/2024 18:47
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 18

17 25 8 Qualificato
9 23 14 Qualificato

1 21 20 Qualificato

7 23 16 Qualificato

4 23 19 Qualificato

4 22 18 Qualificato

4 18 14 Qualificato

2 20 18 Qualificato

0 19 19 Qualificato
-3 18 21 Qualificato
0 20 20 Qualificato
-2 20 22 Qualificato
-3 17 20 Qualificato
-3 16 19 Qualificato
-5 19 24 Qualificato
-8 15 23 Qualificato
-13 10 23 Qualificato
-11 14 25 Qualificato

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold C:

X Spada maschile Ancona - Qualif.Re;Stampa: 13/04/2024 18:47
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZ ANIJES 1,000 17 25
2 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA  ANCS 0,200 -13 10
3 677645 RENZI GIOVANNI PUFAN 0,600 0 19
4 704038 VILLANI EDOARDO ANIJES 0,400 -3 16
5 693705 CASOLI MATTEO PSUNU 0,200 -5 19
6 689795 CAVAZZONI GIOVANNI PUFAN 0,600 4 18
Girone N. 2
1 655249 PENSATO TOMMASO ANREC 0,400 -2 20
2 723923 CHUBENKO ARTEM ANIJES 0,600 -3 18
3 663521 MAZZARINI ARNAU ANIJES 0,800 9 23
4 691732 LEECH STANLEY APACC 0,600 4 22
5 681580 LEONELLI STEFANO PUFAN 0,200 -8 15
6 677163 DELLA GATTA SERGIO ANCS 0,400 0 20
Girone N. 3
1 698948 BARBONI FEDERICO ANIJES 0,600 7 23
2 677150 GAMBITTA LEONARDO ANCS 0,400 -3 17
3 673504 MEZZABOTTA PIETRO APACC 0,600 4 23
4 713644 BELFIORE ALESSANDRO ANIJES 0,600 2 20
5 687887 MAGI EDOARDO PUFAN 0,800 1 21
6 722738 ESHJA ANDREA ANREC 0,000 -11 14
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Spada maschile

’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Gironi sorteggiati

Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold Cads¢

Ancona - Qualif.Reg.Camp.Naz.GC Stampa:

13/04/2024 11:26

Cod.Fis Cognome Nome Ranking Societa
Girone N. 1 Piste: NO Heure: 0:00
1 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 187 CLUB SCHERMA JESI
2 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA 9.999 CLUB SCHERMA ANCONA
3 677645 RENZI GIOVANNI 312 FANUM FORTUNAE SCHERMA
4 704038 VILLANI EDOARDO 405 CLUB SCHERMA JESI
5 693705 CASOLI MATTEO 432 CLUB SCHERMA PESARO
6 689795 CAVAZZONI GIOVANNI 858 FANUM FORTUNAE SCHERMA
Girone N. 2 Piste: NO Heure: 0:00
1 655249 PENSATO TOMMASO 202 CLUB SCHERMA RECANATI
2 723923 CHUBENKO ARTEM 9.999 CLUB SCHERMA JESI
3 663521 MAZZARINI ARNAU 300 CLUB SCHERMA JESI
4 691732 LEECH STANLEY 299 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
5 681580 LEONELLI STEFANO 423 FANUM FORTUNAE SCHERMA
6 677163 DELLA GATTA SERGIO 9.999 CLUB SCHERMA ANCONA
Girone N. 3 Piste: NO Heure: 0:00
1 698948 BARBONI FEDERICO 203 CLUB SCHERMA JESI
2 677150 GAMBITTA LEONARDO 9.999 CLUB SCHERMA ANCONA
3 673504 MEZZABOTTA PIETRO 268 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
4 713644 BELFIORE ALESSANDRO 421 CLUB SCHERMA JESI
5 687887 MAGI EDOARDO 422 FANUM FORTUNAE SCHERMA
6 722738 ESHIJA ANDREA 683 CLUB SCHERMA RECANATI
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e\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

- lif. Reg. C
~ | FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME- 222! Reg- Ca1
FAS\ 6 Stampa:  13/04/2024  18:49

Ancona - Qualif.Reg.Camy Palazzetto dello Sport Inizio: 13/04/2024 18:49

Spada maschile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 18 atleti / 18 iscr.

Decalage per : societa

N. 3 gironi da 6 atleti

1 tabelloni E.D.a 15 stoccate da 18 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 |ESAE; Lﬁ? ;J_“ | Mod.P.08 |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Classifica iniziale per ranking

K FAE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 187 DURRUTHY
2SI 202 PENSATO
3 Sl 203 BARBONI
4 81 268 MEZZABOTTA
58I 299 LEECH
6 SI 300 MAZZARINI
7SI 312 RENZI
8 SI 405 VILLANI
9 sl 421 BELFIORE
10 SI 422 MAGI
118t 423 LEONELLI
12 SI 432 CASOLI
13 81 683 ESHJA
14 SI 858 CAVAZZONI
15 St 9.999 CHUBENKO
16 SI 9.999 DELLA GATTA
17 81 9.999 GAMBITTA
18 SI 9.999 STRANIERO

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
SEMUEL LORENZO  ANIJES
TOMMASO ANREC
FEDERICO ANIJES
PIETRO APACC
STANLEY APACC
ARNAU ANIJES
GIOVANNI PUFAN
EDOARDO ANIJES
ALESSANDRO ANIJES
EDOARDO PUFAN
STEFANO PUFAN
MATTEO PSUNU
ANDREA ANREC
GIOVANNI PUFAN
ARTEM ANIJES
SERGIO ANCS
LEONARDO ANCS
FILIPPO MARIA ANCS
Pagina 1 di 1

Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold Cade

Ancona - Qualif.Reg.Camp.Naz.GOLD Cadet.Gio

Nasc.

10/05/07
08/02/06
11/08/05
29/04/06
21/11/08
12/02/07
07/01/09
20/09/08
27/11/07
25/10/07
16/05/07
31/07/08
23/11/09
29/04/08
06/09/09
19/08/09
09/02/09
10/01/09

Stampa: 13/04/2024 18:47
N.Fis
662679
655249
698948
673504
691732
663521
677645
704038
713644
687887
681580
693705
722738
689795
723923
677163
677150
694259



